
XS

S

M

L

PRODUCT
SIZE

HEIGHT
CM

BODY MEASUREMENTS
(measure in CM)

150-155

155-160

160-165

165-170

A B

 

 

75-80

80-85

85-90

90-95

70-75

75-80

80-85

85-90

C

38-40

40-42

42-44

44-46

A CIRC. TORACE
CHEST CIRC.
Misurare la circoferenza del torace, 
partendo da sotto la zona ascellare.
Measure around the fullest part, under 
the armpits.

CCIRC. VITA
WAIST CIRC.

B

Misurare la circonferenza vita 
tenendo come punto di riferimento 
la zona dell’ombelico.
Measure around the natural waist 
line, next to the belly botton.

AIRBAG VITA JACKET LADY
TABELLA TAGLIE / SIZE CHART

LUNG. VITA DIETRO
NECK TO WAIST LENGHT
Misurare la lunghezza della schiena 
partendo dal collo e arrivando alla 
linea della circonferenza vita.
Measure from behind, from neck till 
waist line, next to the belly botton.

B

C

A



S

M

L

XL

PRODUCT
SIZE

HEIGHT
CM

BODY MEASUREMENTS
(measure in CM)

165-170

170-175

175-180

180-185

A B

 

 

90-95

95-100

100-105

105-110

85-90

90-95

95-100

100-105

C

44-46

46-48

48-50

50-52

A CIRC. TORACE
CHEST CIRC.
Misurare la circoferenza del torace, 
partendo da sotto la zona ascellare.
Measure around the fullest part, under 
the armpits.

CCIRC. VITA
WAIST CIRC.

B

Misurare la circonferenza vita 
tenendo come punto di riferimento 
la zona dell’ombelico.
Measure around the natural waist 
line, next to the belly botton.

AIRBAG VITA JACKET MAN
TABELLA TAGLIE / SIZE CHART

LUNG. VITA DIETRO
NECK TO WAIST LENGHT
Misurare la lunghezza della schiena 
partendo dal collo e arrivando alla 
linea della circonferenza vita.
Measure from behind, from neck till 
waist line, next to the belly botton.

B

C

A


